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EMO Yönetim Kurulu,  OHAL uygula-
malarıyla ifade ve basın özgürlüğü-
nün yaygın bir biçimde ihlal edilme-
si üzerine 31 Ekim 2016 tarihinde 
"AKP Darbesine Hayır" başlıklı basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Her gün 
yeni bir darbe dönemi uygulaması 
ile karşı karşıya kalındığına dikkat 
çekilen açıklamada, şöyle denildi:  

"15 Temmuz Darbe Girişimi’ne kar-
şı yürütülen mücadele, OHAL süreciyle 
birlikte iktidarın darbesine dönüşmüş; 
Cumhuriyet Gazetesi’ne operasyon ya-
pılmış, Diyarbakır Büyükşehir Belediye 
Başkanı Gültan Kışanak ve Eşbaşkan 
Fırat Anlı ile HDP eski Milletvekili 
Ayla Akat Ata tutuklanmıştır. Artık ik-
tidarın ne FETÖ ne de başka bir terör 
örgütüyle mücadele gibi bir derdinin 
olmadığı, tüm muhalif kesimleri sus-
turmak istediği açıktır. Cumhuriyet 

Gazetesi’ne yapılan operasyonu, gö-
zaltıları ve halkın iradesini yok sayan 
tutuklamaları protesto ediyoruz."

 İktidar tarafından çıkartılan ka-
nun hükmünde kararnamelerle de-
mokrasi adına ne varsa yok edilmekte, 
muhalif her türlü hareket baskı altına 
alınmaya çalışılmakta, halkın iradesi 
yok sayılmakta ve özgür basın sus-
turulmak istenmektedir. Yaşanan ge-
lişmeler, ülkemiz ve demokrasi adına 
kaygılarımızı her geçen gün daha da 
artırmaktadır."

Gelişmelerin 15 Temmuz Darbe 
Girişimi ile başlayan kaos sürecinin 
daha da derinleştirilmek istendiğinin 
göstergesi olduğunu vurgulandığı 
açıklamada, "İktidarın operasyonları, 
terör örgütlerine yönelik mücadele 
bir yana suçun kişiselliğini dahi yok 
sayan kurumları hedef alan bir içeriğe 
dönüşmüştür" denildi. 

Çıkarılan son iki KHK ile rektörlük 
seçimlerinin dahi kaldırıldığına vurgu 
yapılan açıklamada, 15 basın kuru-
luşunun kapatıldığına dikkat çekildi. 
Seçim yapılmasının bile kaos nede-
ni olarak gösterildiği bir dönemden 
geçtiğimize şaret edilen açıklamada, 
şöyle denildi: 

"EMO olarak, demokrasi dışı tüm 
adımları protesto ediyoruz. İktidarın 
kendi siyasal çıkarları ve başkanlık 
sistemini getirmek için ülkemizin laik 
ve demokratik yapısını yok etmeye yö-
nelik adımlarına karşı güç birliği oluş-
turulması gerekmektedir. AKP darbesi-
ne dur denilmelidir."

OHAL'ın Tüm Muhaliflere Yönelmesine 
EMO'dan Tepki...
AKP DARBESİNE HAYIR!

OHAL uygulamaları ve son dö-
nemde Cumhuriyet Gazetesi başta 
olmak üzere basına yönelik artan 
baskılar, İzmir Emek ve Demokrasi 

Cumhuriyet Meydanı'nda OHAL Protestosu
Güçleri tarafından 2 Kasım 2016 tari-
hinde düzenlenen kitlesel basın açık-
lamasıyla protesto edildi. Cumhuriyet 
Meydanı’nda yapılan açıklamada, ba-
sın özgürlüğüne yönelen baskılara 
karşı hep birlikte “geçit yok” denileme-
mesi durumunda, saldırının dozunun 
artacağı uyarısında bulunuldu.

Aralarında TMMOB İzmir İKK'nun 
da yer aldığı meslek örgütü, sendi-
ka ve siyasi partilerin katıldığı basın 
açıklamasında, "Faşizme karşı omuz 
omuza", "Özgür basın susturulamaz", 
"Ne OHAL, ne darbe, demokratik 
Türkiye" sloganları atılarak, birlikte 
mücadele vurgusu yapıldı. TMMOB 
İzmir İKK Sekreteri Melih Yalçın tara-

fından okunan ortak basın açıklama-
sında OHAL uygulamalarına dikkat 
çekilerek, "Yıllardır hayalini kurduğu 
tek adama dayalı faşizan iktidarının 
inşası için darbe girişimini fırsata çe-
viren AKP, iktidarına biat etmeyen, de-
mokrasi, barış ve özgürlük talep eden 
tüm kesimleri hedef alan saldırılarına 
her gün bir yenisini eklemektedir" de-
nildi. Darbe girişimiyle ilişkilendirile-
meyecek KESK üyesi kamu çalışanla-
rının da ihraç edildiğinin hatırlatıldığı 
açıklamada, "İktidarın amacı, muhalif 
olmak bir yana, AKP`li olmayan hiçbir 
yurttaşı devlet kademelerinde çalış-
tırmamak, bir ‘parti devleti` kurmaktır" 
ifadelerine yer verildi. 

güncel


